

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DA ESEGUIRSI ALLE PAL. NE DI
VIALE LIGURIA - B R I N D I S I - LOTTO 23° -

-----oo0oo-----

- 1) - Fornitura di cordoni pre
fabbricati per marciapie
di, retti o curvi in fi
bro-cemento, delle dimen
sioni di cm. 18 x 30 etc

- realizzazione di marcia=
piedi agli ingressi del
la pal. na (piazzale lato
cabina ENEL)

accesso piazzale	ml. 15,00
	" 56,00
testata lato sud	" 11,00
contenimento stradina	" 70,00

SOMMANO ml. 152,00 x 8.000 = £. 1.216.000
=====

- 2) - Gettata di pietrame cal
careo informe per la for
mazione di vespai, ecc.

- realizzazione di marcia=
piede come sopra

56,00 x 1,00 x 0,15 = mc.	8,40
15,00 x 1,00 x 0,15 = "	2,25
testata lato sud	
11,00 x 1,00 x 0,15 = "	1,65

SOMMANO mc. 12,30 x 10.200 = £. 125.460
=====

- 3) - Pavimentazione in pietri
ni di cemento unicolori
per marciapiedi ecc., com
preso il sottofondo di con
glomerato cementizio, ecc.

a riportare

£. 1.341.460

riporto

£. 1.341.460

- pavimentazione nuovo marcia
piede:

56,00 x 1,00 = mq. 56,00
11,00 x 1,00 = " 11,00
15,00 x 1,00 = " 15,00

SOMMANO mq. 82,00 x 12.300 = £. 1.008.600

4) - Formazione di corpo strada=
le, ecc.

lato testata 9,00 x 9,20 = mq. 82,80 x 11.500 = £. 952.200

5) - Scavo di terreno vegetale o
di riporto ecc. sistemazio=
ne piazzale sul lato sini=
stro della Pal.na su Viale
Liguria:

solettone

42,50 x 2,00 x 0,20 = mq. 17,00
piazzale (fascia)

41,00 x 3,00 x 0,30 = " 36,90

SOMMANO mc. 53,90 x 4.800 = £. 258.357

6) - Pavimentazione stradale for
mata da uno strato di usura
ecc., in conglomerato bitu
minoso, ecc.

sistemazione piazzale lato
sinistro della pal.na Viale
Liguria:

42,50 x 3,00 = mq. 127,50
11,00 x 1,00 = " 11,00
10,00 x 1,50 = " 15,00
4,25 x 2,60 = " 11,05

SOMMANO mq. 164,55 x 11.500 = £. 1.892.325

a riportare £. 5.453.305

riporto

£. 5453.305

- 7) - Smontaggio di tubatura di piombo, ferro, ecc.

Taglio pluviali: = ml. 3,00 x 1.000 = £. 3.000
=====

- 8) - Sistemazioni di chiusini stradali rispetto al nuovo piano stradale, compreso l'onere della relativa rimozione per l'abbassamento o il sovralzamento, ecc.

= N. 6 x 9.200 = £. 55.200
=====

- 9) - Demolizione di muratura ecc., rampe ingresso alloggi:

2 x (0,15 + 0,75) x 0,45 x 1,10 = mc. 0,49
2 x 1,10 x 1,10 x 0,75 = " 1,81

parapetti

2 x 2 x 1,10 x 0,80 x 0,10 = mc. 0,35
2 x 1,20 x 0,80 x 0,10 = " 0,19

SOMMANO mc. 2,84 x 10.000 = £. 28.400
=====

- 10) - Formazione di gradino per consentire l'accesso alle palazzine, ecc.

2 x 1,50 x 0,30 x 0,20 = mc. 0,18 x 5.000 = £. 900
=====

- 11) - Rivestimento gradini in travertino, ecc.

pedata 2 x 1,55 x 0,35 = mq. 1,08
alzata 2 x 1,55 x 0,20 = " 0,62
2 x 2 x 0,30 x 0,20 = " 0,24

SOMMANO mq. 1,94 x 30.700 = £. 59.558
=====

T O T A L E £. 5.600.000
=====